

## Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 6/2-23

Närvaro: Anna Olars, Niklas Lennartsson, Fredrik Söderström, Patrik Staffansson, Tommy Back, Rickard Werme, Edvin Andersmats.

### Föregående protokoll

- Bytet av belysning i hallen färdigt.
- Niklas Lennartsson har meddelat att han avgår som styrelseledamot vid årsmötet 2023.
- En del aktivitet i sektionerna trots juledigheter.
- Städdag har anordnats på gymmet och en motioncykel införskaffats.
- Styrelsen beslutade att föreningen betalar lag-anmälningsavgifter vid cuper, men att deltagarkort betalas av varje enskild individ.
- En projektgrupp har bildats för att driva att byggnation av garage vid hockeyplanen påbörjas.

### Valberedningen

Affischer uppsatta (och fler ska sättas upp) och inlägg upplagt på sociala medier (eller?!)

### Konstituering

Styrelsen konstituerade sig då Anna Gruvsjö avgått som ledamot och sekreterare. Edvin Andersmats har tillträtt i hennes plats. Se separat protokoll.

### Rapport från sektionerna

#### Innebandy och Fotboll:

Föregående styrelsemötes beslut om att ej betala cupavgifter för enskilda deltagare (gäller ej ledare, de får sina deltagarkort betalda) gav blandade reaktioner i lagen. Styrelsen inser att beslutet blev hastigt och att det ställer till det för vissa, men samtidigt är det ett beslut som togs pga det rådande ekonomiska läget. Lärdom: ta in budgetar tidigare för att möjliggöra att folk får tid att reagera. Sätta på pränt att lagen måste "skriva under" på att man ska arbeta under alla aktiviteter som drar in pengar till klubben.

#### Fotboll:

Sektionen har ansökt om bidrag från bla "XL-hjälpen". Man försöker få ihop pengar till nya avbytarbås. Finns möjlighet att ta hjälp av byggprogrammet (kostnad 30 000kr), men beslut krävs snart.

#### Kiosken:

Det har lyfts att det att det försvinner saker från kiosken. Ett förslag för att motverka detta är att se över listan över vilka som har nycklar dit, vilket inte har gjorts på länge.

Styrelsen diskuterar att föreningen borde sluta sälja godis för att främja att folk äter mer hälsosamt. Mackor togs bland annat som upp som ett alternativ.

Sopor – ibland blir soppåsar väldigt fulla och får stå länge vilket lockar flugor. Vi bör se över hur vi sprider information om hur sopor och dylikt ska hanteras.

#### Gymmet:

Den nya cykeln är nu på plats.

#### Barngympa:

Sektionen vill införskaffa en del material som tex en större förvaringslåda, rockringshållare mm.

(under 1000kr totalt) vilket styrelsen godkänner. Vissa av sakerna kan dock redan finnas i hallen vilket sektionen kan undersöka innan dessa köps in.

### **Ekonomisk rapport**

På kontot: 282 118kr.

### **Hemsidan**

Hemsidan på laget.se är ur vissa aspekter inaktuell när det kommer till information och nyheter. Idén lyfts att en person per sektion vara ansvarig för att se till att information/nyheter är aktuella. Även att det kanske borde finnas en presentation av sektionerna på hemsidan.

### **Faktura och medlemsavgifter**

Det har kommit in många kommentarer kring det nya faktura-systemet (Billogram) och de fakturor som skickats ut. Folk som redan betalat familjeavgift sen fått individuella fakturor mm. Meddelande ska läggas ut på hemsidan som talar om vad som gäller så att det förhoppningsvis uppstår mindre frågor.

19kr/faktura går till Billogram (29kr/postbrev). Detta blir en ansenlig kostnad totalt per år. Styrelsen diskuterar olika lösningar för att täcka det nya systemets kostnader, tex att höja årsavgifterna. Alternativt byta till ett annat billigare alternativ som ändå är enkelt.

### **Hallen AB**

Det finns problem med att vissa personer som inte har bokad tid springer runt i hallen och bland annat stör pågående aktiviteter. Detta sker delvis pga att vissa låter ytterdörren vara öppen längre än nödvändigt. Tommy undersöker om det går att ställa in "tidsinställd upplåsning".

### **Inkomna skrivelser**

- Se ovan kring medlemsavgifter och cupavgifter.

### **Övrigt**

Loggan: det lyftes att det finns minst en logga på nätet som inte är den som ska användas. Detta borde ses över. Ska det tom finnas en mall?

**Nästa möte:** Måndag 6/3-23.

Edvin Andersmats